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Aluehallintovirasto on myöntänyt Karkkilan kaupungille  
56 400€ avustusta 188 000€ hankkeeseen Harjun alueen ulkoilureittien 
parantamiseksi. Avustushankkeeseen kuuluu kaupungin 
omarahoitusosuus joka oli 131 600€. Avustussumman saaminen 
edellyttää, että kaupunki myös todellisesti osallistuu hankeen 
kustannuksiin omarahoitusosuuden mukaisesti. Hankkeeseen saatu 
avustus tulee käyttää vuoden 2024 loppuun mennessä. Määrärahaa on 
15.9.2024 kaupungin kirjanpidon mukaan jäljellä 114 500€.   
 
Karkkilan kaupungin liikuntatoimi on käynyt yhdessä kaupunkikehityksen 
kanssa keskustelua siitä, mitä kunnostustoimia on viellä tekemättä. 
Yhdeksi parannustoimeksi on noussut kivikorimuurin rakentaminen Harjun 
kentän päätyyn jalkapallokentän ja harjun väliin. Tällä estettäisiin harjun 
eroosio ja valuminen alas polkujen ja jalkapallokentän alueelle. 
 
Yhdyskuntatekniikan päällikkö on kilpailuttanut keskusteluissa sovittujen  
kivikorien hankinnan. Alkuperäinen työ on ylittänyt hankintaohjeen 
mukaisesti viranhaltijan hankintarajan joten hankinta on peruttu. Nyt 
asiasta on käyty lisäkeskustelua sivistyksen ja kaupunkikehityksen sekä 
rakennusvalvonna ja liikuntatoimen kesken, jonka pohjalta on todettu, että 
kivikorimuurien sijoittaminen olisi oikeansuuntainen toimi ja myös 
muodostaisi yhtenäisen kokonaisuuden kentän toiseen päähän jo aiemmin 
sijoittetujen kivikorien kanssa. Aiemmin pyydetyssä tarjouksessa kivikori 
muurin pituudeksi tulisi n.80 m. Korkeudeksi on aiemmin kaavailtu yli 2 m. 
mutta tarkastelujen jälkeen on todettu, että n. 1,5 m korkuinen muuri olisi 
riittävä.      

 
Työ vaatii maanrakennustöitä muurin paikan raivaamiseksi ja kentän ja 
harjun välisen tilan leventämiseksi sekä kivikorien hankinnan. Ennen 
hankeen edistämistä varmistetaan AVI:lta, että aiottu toteutus on hankkeen 
mukainen.  
 

 
Ehdotus: Kaupunkikehitysjohtaja Rantanen Marja  
 
 Tekninen lautakunta merkitsee asian tässä vaiheessa tiedoksi. 

 
Käsittely: Merkittiin, että Essi Jumisko, Kari Seppälä ja Markku Kuusinen poistuivat 

tämän pykälän käsittelyn jälkeen klo 18.38. 
 

Päätös: Hyväksyttiin. 
 
 
 


